АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 20 февраля 2023 года №76

О внесении изменений в постановление
Администрации Мантуровского района
Курской области   от 03.10.2022 г №809
«О ликвидации муниципального
общеобразовательного учреждения
« Зареченская   основная общеобразовательная школа»
Мантуровского района Курской области»
(в ред. от 28.11.2022 г №928)

Во изменение постановления Администрации Мантуровского района Курской области   от 03.10.2022г №809  «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Зареченская   основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области»(в ред. от 28.11.2022г №928)  Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 03.10.2022 г №809 «О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Зареченская   основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области (в ред. от 28.11.2022г №928) следующие изменения:
1.1. В «Составе ликвидационной комиссии по муниципальному общеобразовательному учреждению «Зареченская  основная общеобразовательная школа» Мантуровского района Курской области»: Голенищев Борис Дмитриевич –и. о. начальника Управления образования Администрации Мантуровского района Курской области, председатель комиссии читать в следующий редакции:
 Павлов Эдуард Николаевич –и. о. начальника Управления образования Администрации Мантуровского района Курской области, председатель комиссии.

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                        С.Н.Бочаров